Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2017 г.                                                                                                                  №  82
О внесении дополнений в постановление
администрации сельского поселения Болчары

№ 63 от 16.07.2014 г. «Об утверждении Порядка
 предоставления жилых помещений жилищного
фонда коммерческого использования муниципального

образования сельское поселение Болчары»
Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования и определения порядка предоставления муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования сельское поселение Болчары:

1.Внести дополнение в постановление администрации сельского поселения Болчары № 63 от 16.07.2014 г. «Об утверждении Порядка  предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования сельское поселение Болчары»:

1.1.Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1.6. «Предоставление помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции».

2. Постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары                                                                 Т.Н.Шишкина